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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Aravaca,
Madrid

Lucas Fox är stolt över att presentera denna exklusiva nya utveckling i den vackra
Aravaca, bara en kort bilresa från centrala Madrid. Detta privata samhälle, med 24-
timmars säkerhet, har en riklig trädgård och pool som väcks till liv av en av de mest
hyllade nationella landskapsdesignerna, det perfekta stället att koppla av och varva
ner.

Utvecklingen består av 17 lägenheter fördelade i tre byggnader, som är fyllda med
naturligt ljus och ljusa och luftiga utrymmen. Det fantastiska golvet i fiskbensmönster
i ljus ek komplimangerar de obefläckade ytorna på lägenheterna. Alla enheter har
fullt utrustade kök med toppmoderna apparater.

Utvecklingen ligger på ett oslagbart läge, nära många bekvämligheter och tjänster
samt de mest prestigefyllda skolorna i Aravaca, och det har mycket bra förbindelser
med tillgång till kollektivtrafiken till huvudvägarna. Bara 5 minuters promenad till
restaurangerna "La Canalla" och "Kabutokaji".

Varje enhet har två parkeringsplatser och ett förråd som ingår i priset.

Tveka inte att kontakta oss om du vill veta mer information om tillgängliga enheter.
Vi arbetar 7 dagar i veckan för att kunna anpassa oss till våra kunders behov.

Dessutom kan du besöka oss i vår nyligen öppnade Lucas Fox-lounge på Avenida de
Europa, 38, i Pozuelo för att ta en kopp kaffe och diskutera dina behov mer detaljerat
så att vi kan hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering.

lucasfox.se/go/balmis

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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